UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-KHTC          Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 4 năm 2021

V/v đề xuất các nhiệm vụ  đưa vào

Chương trình hành động của Tỉnh ủy

thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII

của Đảng trong lĩnh vực khoa học

và công nghệ

     Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1164/UBND-TH ngày

22/3/2021 và hướng dẫn của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham mưu dự thảo

Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIII của Đảng tại Công văn số 524/SKHĐT-TH ngày 24/3/2021,

Căn cứ định hướng hoạt động khoa học và công nghệ giai đoạn 2021-

2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ và tình hình thực tiễn hoạt động khoa học

và công nghệ trên địa bàn tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ đề xuất các nhiệm vụ

đưa vào Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII

như Biểu kèm theo.

Trên đây là đề xuất các nhiệm vụ đưa vào Chương trình hành động của

Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII trong lĩnh vực khoa học và công

nghệ, đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-04-01T12:41:51+0700

		2021-04-01T14:06:34+0700

		2021-04-01T14:06:34+0700